D.	 Manfaat Penerbitan Saham Baru
	 Berdasarkan alasan dan latar belakang di atas, maka manajemen Perseroan

menyimpulkan bahwa Rencana Transaksi PMTHMETD yang diusulkan akan
memberikan manfaat-manfaat sebagai berikut:

	 1.	 Perseroan akan mendapatkan tambahan dana yang memperkuat struktur
permodalan Perseroan dalam pengembangan usaha Perseroan dan/atau entitas
anak Perseroan.

	 2.	 Jumlah saham beredar Perseroan akan bertambah yang akan meningkatkan
likuiditas perdagangan saham Perseroan.

E.	 Struktur Pemodalan Perseroan Sebelum dan Sesudah PMTHMETD
	 Sesuai dengan Peraturan I-A, saham baru Perseroan yang akan diterbitkan mempunyai

hak yang sama dengan saham yang lain dan seluruh saham yang akan dikeluarkan
dari portepel akan dicatatatkan di BEI. Sehubungan dengan Rencana Transaksi
PMTHMETD dan dengan asumsi seluruh saham baru Perseroan dikeluarkan, maka
proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
(berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per 31 Maret 2015 yang telah
disiapkan oleh PT Sinartama Gunita selaku Biro Administrasi Efek Perseroan) dan
setelah Rencana Transaksi PMTHMETD dilaksanakan adalah sebagai berikut:

					   800.000.000.000
Modal Dasar	 6.400.000.000	 800.000.000.000		  6.400.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Union Sampoerna	 423.652.100	  52.956.512.500	  9,00	 423.652.100	 52.956.512.500 	 8,19
PT Arman Investment	  451.169.576	  56.396.197.000	 9, 59	 451.169.576	 56.396.197.000 	 8,72
Utama
PT Persada Capital	  369.188.000	  46.148.500.000	  7,85	 369.188.000	 46.148.500.000	 7,13
Investama
Pemegang Saham Baru	 -	 -		  470.524.944	 58.815.618.000	 9,09
Masyarakat	  3.461.239.764	  432.654.970.500	  73,58	 3.461.239.764	 432.654.970.500	 66,87
Jumlah Modal 	 4.705.249.440	 588.156.180.000	 100.00	 5.175.774.384	 646.971.798.000	 100
Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Jumlah Saham 	 1.694.750.560	 211.843.820.000		  1.224.225.616	 153.028.202.000
Dalam Portepel

Keterangan
Jumlah Saham Jumlah Saham% %Nilai Nominal

@Rp125,-
Nilai Nominal

@Rp125,-

Sebelum Rencana Transaksi PMTHMETD Setelah Rencana Transaksi PMTHMETD

F.	 Ikhtisar Data Keuangan Penting Perseroan
	 Tabel berikut merupakan ikhtisar data keuangan penting Perseroan yang berasal dari

Laporan Keuangan Konsolidasian Perseroan untuk tahun-tahun yang berakhir pada
tanggal 31 Desember 2013 dan 31 Desember 2014 yang telah diaudit oleh Kantor
Akuntan Publik Aryanto, Amir Jusuf, Mawar & Saptoto dengan pendapat Wajar Tanpa
Pengecualian. Laporan Keuangan Konsolidasi Perseroan disajikan sesuai dengan